



KÕIK RAKVERE LINNAS ELATUD PÄEVAD ON RAKVERE PÄEVAD

● NELJAPÄEVA ÖHTUL AVATI RAKVERE PÄEVAD ●

Neljapäeva pärastlõunal helistati toimetusse ja väideti, et hommikuse ajalehe esiküljel olnud vaade ei kujuta hoopiski Rakveret. Teinekord on ju üsna raske oma kodulinna ära tunda, kuigi meie eelmises lehes oli ikka tõesti pildistatud Rakveret. Niisama tõesti algasid ülelele ka Rakvere päevad.

Tegelikult algasid Rakvere päevad juba enne avamist. Korraldajad olid neljapäeva lõunakandi päevaks ja neljapäeva hommiku aknapesuhommikuks kuulutanud. Olgugi et linnavalitsuse personal järgimist väärivat eeskuju näitas, oli aknapesijaid vähe märgata. See aga ei tähenda veel, et kõigi asutuste, kaupluste ja ka linnakodanike aknad talveräämast puhtad oleksid.

Hr. linnapea võttis ülelele hommikupoolikul vastu auväärse ees linnakodanikke. Kalmistutel peeti mälestustund. Pärastlõunal astusid Koidula tänava basseini ees üles moosekandid. Publikum rõõmustas päikesepaisete üle, basseinis aga veel ei suelistatud.

Kell 7 õhtul kutsus orkester «Helikon» linlasi 1. keskkooli ette Rakvere päevade avamiseks. Riina Rillo vabandas rahva ees, et linnale pole korraldajate poolt uhket pidukleitit selga pandud. Aeg olevat selleks liiga vaene.

Avakõne pidas rahvarõivas linnapea Tiit Kullerkupp: «Osa meist on täis tahtmist ja julgust pakkuda teile nii mõtlemisainet kui ka meelelahutust ja loodan, et teisel osal meist on tahet kuulata, kaasa mõelda, pakutavat nautida.» Linnapea soovitas kõigil rakverlastel mitte tigetseda, vaid tegutseda ja päevad olidki avatud. Ka pealkirjas toodud mõtte pärineb hr. Kullerkupult. Laulis «Solare», tantsu löid VI lastepäevakodu mudilased ja «Tarpäevapää».

Siis aga saabus hobuvankril Tema Kõrgeausus «Ajalooline Tõde» ise Odette Kirsi, Imbi Hermi, Toomas Suumani ja lõbusate saatjate näol. Rakvere ajalugu kõige paremini tundev rakverlanna Odette Kirss alustas ülevaadet Rakvere lõunakandist nii: «Täna on ajalooline tõde see, et me seisame taas üle mitme

(Järg 2. lk.)

... RAKVERE PÄEVAD

(Algus 1. lk.)

aastakümne Rakvere Vabaduse platsil, mitte enam Suvorovi-nimelisel väljakul.» Imbi Hermi lavastatud ajalooetendusi saab näha kõigil neljal päeval.

Keskkooli eest suunduti Vabaduse ja Karja tänava nurgale va-

na linnakalmistu kohale rajatud parki. 1960. a. tollaste võimude poolt likvideeritud kalmistul avati mälestuskivi. Rakvere Kolmainu kiriku õpetaja Enn Kivinurm tuletas meelde, et kalmistuid võib hävitada, aga inimeste mälu hävitada ei saa.

Rakvere päevad on avatud. Selline suur ettevõtmine ei möödu loomulikult viperusteta. Nii ootasid lapsed neljapäeval vaate-

ratta juures asjatult hobuvankrit, et lõbusõitu teha. Onneks oli tegu väikese transpordiapsuga ja õhtul teatasid hobud oma kohalolekust juba valju hirnumisega.

Rakvere päevade avamisel viibinud linlased võisid oma silmaga näha ka uut sõna linna korrakaitstes. Kaks noort miilitsamundris daami ratsutasid hobustel, kumminuiad hoiatavalt püsti.

Hannes KUUSMA